

Årsredovisning
för
KSAB Friskvård AB
556313-2934

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Kinde, Styrelseledamot
2025-05-30

Styrelsen för KSAB Friskvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver friskvårdsverksamhet inom alternativmedicin.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands Län, Alingsås Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	406	239	209	157
Resultat efter finansiella poster	-4	58	-6	41
Soliditet (%)	68	78	76	80
Kassalikviditet (%)	288	397	423	492

Omsättningen har ökat med mer än 30%. Detta beror på ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 100	44 384	46 785	194 269
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			46 785	-46 785	0
Årets resultat				-4 372	-4 372
Belopp vid årets utgång	100 000	3 100	91 169	-4 372	189 897

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	91 169
årets förlust	-4 372
	86 797
disponeras så att i ny räkning överföres	86 797
	86 797

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m

Nettoomsättning	406 157	238 888
Övriga rörelseintäkter	28 350	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m	434 507	238 888

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-240 308	-73 898
Övriga externa kostnader	-111 554	-82 554
Personalkostnader	-83 210	-24 625
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-6 608	-2 753
Övriga rörelsekostnader	0	-73
Summa rörelsekostnader	-441 680	-183 903

Rörelseresultat

-7 173 54 985

Finansiella poster

Ränteintäkter	3 650	3 130
Räntekostnader	-849	0
Summa finansiella poster	2 801	3 130

Resultat efter finansiella poster

-4 372 58 115

Resultat före skatt

-4 372 58 115

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-11 330
-------------------------	---	---------

Årets resultat

-4 372 46 785

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

23 678

30 286

Summa materiella anläggningstillgångar

23 678

30 286

Summa anläggningstillgångar

23 678

30 286

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 100

1 000

Övriga fordringar

1 251

102

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

36 843

0

Summa kortfristiga fordringar

42 194

1 102

Kassa och bank

Kassa och bank

212 259

218 162

Summa kassa och bank

212 259

218 162

Summa omsättningstillgångar

254 453

219 264

SUMMA TILLGÅNGAR

278 131

249 550

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

3 100

3 100

Summa bundet eget kapital

103 100

103 100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

91 169

44 384

Årets resultat

-4 372

46 785

Summa fritt eget kapital

86 797

91 169

Summa eget kapital

189 897

194 269

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 313

4 463

Skatteskulder

0

5 313

Övriga skulder

68 434

38 505

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 487

7 000

Summa kortfristiga skulder

88 234

55 281

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

278 131

249 550

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 12 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 039	0
Inköp	0	33 039
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 039	33 039
Ingående avskrivningar	-2 753	0
Årets avskrivningar	-6 608	-2 753
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 361	-2 753
Utgående redovisat värde	23 678	30 286

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Kinde
Peter Kinde

2025-05-29